
1 CRC kodas: dda6451b

391

2016

2017-02-03
(Data)

iš viso
tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

tarp jų 
kontroliuojamiems 
ir asocijuotiesiems 

ne viešojo 
sektoriaus 
subjektams

iš viso
tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

tarp jų 
kontroliuojamiem

s ir 
asocijuotiesiems 

ne viešojo 
sektoriaus 
subjektams1 2 3 4 5 6 7 8

1. Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
2. Tiekėjams mokėtinos sumos
3. Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
4. Sukauptos mokėtinos sumos 15.812,04 3.739,90 16.863,20 3.988,55

4.1. Sukauptos finansavimo sąnaudos

4.2. Sukauptos atostoginių sąnaudos 15.812,04 3.739,90 16.863,20 3.988,55

4.3. Kitos sukauptos sąnaudos

4.4. Kitos sukauptos mokėtinos sumos

5. Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
5.1. Mokėtini veiklos mokesčiai

5.2. Gauti išankstiniai apmokėjimai

5.3. Kitos mokėtinos sumos

6.
Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė 
(1+2+3+4) 15.812,04 3.739,90 16.863,20 3.988,55

         Įstaigos kodas

Direktorė
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

Vilija Žutautienė
(Vardas ir pavardė)(Parašas)

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

Eil. Nr.

    PAGAL                      

Straipsnio pavadinimas

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“

12 priedas

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Butrimonių pagrindinė mokykla
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

195002618, Butrimonių k., ir sen. Šalčininkų raj.

2016 gruodžio 31 d.M.


